
o LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ 

PORTARIA N.o 00112018 de 31 de Janeiro de 2018 

o presidente da Câmara Municipal de Terenos-MS, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno. 

RESOLVE 

Art. 1°_ A Sessão do dia 5 de fevereiro de 2018 fica adiada para 

o dia 19 de fevereiro de 2018, em virtude do feriado de Carnaval e do término da 

reforma do plenário da Câmara Municipal de Terenos. 

Art. 2.° - em Caso de necessidade dos Senhores Edis, os 

mesmos deverão procurar o Presidente, para que caso dirimir quaisquer 

eventualidade. 

Art. 3.° Esta portaria entrará em vigor com a data de sua 

afixação. 

Registre, Afixe-se, Cumpra-se. 

~~ 
SlL~~éoOBR1TES 
Presidenkf do Legislativo 

CÂMARA MUNICIPAL DE TERENOS - MS 
Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS 

CEP 79190-000 / (67) 3246.7670 - 3246.7738 
camaraterenos.secretaria@gmailcom 

Documento publicado em 2020-05-25 08:45:04 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 546895167


